septiembre del año dos mil catorce, otorgadas en 

la notaría de esta ciudad, de doña Myriam 

Elizabeth Mariela Amigo Arancibia,  Repertorios 

Números 19339 y 18696 respectivamente, siendo 

la última de sesión extraordinaria de 

directorio.-  El inmueble se estima en CUARENTA Y 

SEIS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 

TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS, 

($46.775.374).-  El título anterior está a Fojas 

37562 Número 56582 del año 2014.-  Rol de avalúo 

Número 645-1, Comuna de Maipú.-  Requirente: 

Alejandro Romero Z.- LUIS MALDONADO C.